O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Micologia

Médica, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(10) Micologia Médica

Nome Inscrição Nota

Glaucia Sayuri Arita 6.0313975

Isis Regina Grenier Capoci 10.0013761

Juliana Harumi Miyoshi 6.0313804

Ludmila Pini Simoes Gobbi 4.8513822

Patrícia de Souza Bonfim de Mendonça 10.0013938

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Eliana Valeria Patussi

Profa. Dra. Larissa Danielle Bahls Pinto ________________________________

Profa. Dra. Livia Bracht ________________________________

01/07/2024 14.55.56 Página 1 de 1